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Annotasiya: Ushbu maqolada oʻsmirlik davrining oʻziga xos xususiyatlari va 

ularning kattalar bilan muloqot jarayoniga taʼsiri tahlil qilinadi. Muloqotdagi asosiy 

muammolar, jumladan, tushunmovchilik, avtoritar uslub va texnologik tafovutlarning 

salbiy oqibatlari yoritiladi. Samarali muloqotning tamoyillari – hurmat, faol tinglash 

va qoʻllab-quvvatlash usullari asosida oʻsmir va kattalar oʻrtasidagi munosabatlarni 

yaxshilash yoʻllari koʻrib chiqiladi. 

Kalit soʻzlar: Oʻsmirlik davri, ota-ona va farzand muloqoti, psixologik 

oʻzgarishlar, ijtimoiy moslashuv, tushunmovchilik, faol tinglash, texnologik tafovut. 

 

Oʻsmirlik davri har bir inson hayotida oʻziga xos oʻtish bosqichi boʻlib, bu 

davrda yoshlarda mustaqil fikrlash, oʻzligini anglash va hayotiy maqsadlarni belgilash 

jarayoni shakllanadi. Ushbu jarayon davomida kattalar – ota-onalar, oʻqituvchilar va 

jamiyatning boshqa aʼzolari bilan boradigan sogʻlom muloqotning oʻrni beqiyos. 

Hozirgi kunda oilaviy munosabatlar, texnologiyalar rivoji va yosh avlodning ijtimoiy 

hayotdagi oʻzgarishlari sababli oʻsmirlar va kattalar oʻrtasidagi muloqotda muammolar 

yanada kuchaymoqda. Ushbu mavzuni oʻrganish orqali oilaviy barqarorlikni 

taʼminlash, oʻsmirlarning ijtimoiy moslashuvini yaxshilash va kattalar bilan oʻzaro 

anglashuvni rivojlantirishga imkon yaratish mumkin. Shu bois, bu masala zamonaviy 

psixologiya va pedagogikaning dolzarb yoʻnalishlaridan biri hisoblanadi.  

Oʻsmirlik davri har bir inson hayotidagi murakkab va oʻziga xos bosqichlardan 

biridir. Bu davrda oʻsmirlar jismoniy, psixologik va ijtimoiy oʻzgarishlarni boshdan 

kechiradi. Shu sababli, kattalar bilan muloqotda koʻpincha tushunmovchilik va 

ziddiyatlar yuzaga keladi. Muloqotning sifatli tashkil etilishi esa nafaqat oʻsmirning 

rivojlanishi, balki oilaviy muhitning barqarorligi uchun ham muhim ahamiyatga ega.  

Oʻsmirlik davrida inson shaxs sifatida shakllanadi. Bu davr oʻsmirning oʻzligini 

anglash, mustaqil fikrlash va oʻz qobiliyatlarini sinovdan oʻtkazish istagi bilan 

tavsiflanadi. Shu bilan birga, oʻsmirlar oʻz hissiyotlarini boshqarish va fikrlarini toʻgʻri 

ifoda etishda muammolarga duch kelishadi. Bu esa kattalar bilan muloqot jarayonida 

tushunmovchiliklarga olib kelishi mumkin. Oʻsmirlik davri inson hayotida shaxsiy 

rivojlanishning eng muhim va murakkab bosqichlaridan biri hisoblanadi. Bu davrda 
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oʻsmirlar oʻz fikrlarini mustaqil ifoda etishga, tengdoshlari orasida oʻz oʻrnini topishga 

intiladilar. Shu bilan birga, ularning kattalar bilan muloqoti koʻpincha qiyinchiliklarga 

toʻla boʻladi. Ushbu muammo nafaqat oila, balki taʼlim muassasalari va jamiyat uchun 

ham dolzarbdir.  

Muloqot jarayonida bir qancha ziddiyatlar ham uchrashi tabiiy holatlardan biri 

boʻlib, bunga bir qancha misollar keltirish  mumkin. Ota-onalar va pedagoglar 

koʻpincha oʻz fikrlarini majburlash orqali oʻsmirlarni boshqarishga harakat qiladilar. 

Bu esa oʻsmirlarning noroziligiga va ichki qarshiliklariga sabab boʻladi.  Oʻsmirlar oʻz 

hissiy holatini soʻz bilan ifodalashda qiynalishi mumkin. Kattalar esa bu holatni 

notoʻgʻri talqin qilib, oʻsmirlarni toʻgʻri tushunmasliklari mumkin.  Bugungi kunda 

texnologiyalar va madaniy qadriyatlar farqi kattalar va oʻsmirlarning turlicha 

fikrlashiga olib kelmoqda. Natijada, muloqotdagi uzilishlar kuchaymoqda.  

Oʻsmir va kattalar oʻrtasidagi sogʻlom muloqotni taʼminlash uchun oʻsmirlar oʻz 

his-tuygʻularini bemalol ifoda eta oladigan muhit yaratish muhimdir. Kattalar 

oʻsmirlarning soʻzlarini tanqid qilmasdan tinglashlari kerak. Kattalar oʻsmirlarni 

kichik deb qabul qilish oʻrniga, ularni bir shaxs sifatida hurmat qilishlari lozim. 

Kattalar oʻsmirlarning muammolariga diqqat bilan quloq solib, ularga yordam berish 

orqali oʻzaro ishonchni mustahkamlaydilar. Kattalar oʻsmirlarning texnologiyaga 

boʻlgan qiziqishlariga moslashib, ular bilan zamonaviy mavzularda suhbatlashishni 

oʻrganishlari kerak. Nafaqat kattalar oʻsmirlarga moslashishlari balki, oʻsmirlar ham 

kattalarga hurmat bilan munosabatda boʻlishni bilishlari va buni amalda qoʻllashlari 

shart va zarurdir. 

Kattalar va oʻsmirlar muloqotini yaxshilash uchun oʻsmirlar bilan 

suhbatlashayotganda ularni tanqid qilishni chegaralash kerak. Suhbatni samimiy tarzda 

olib borish orqali ular bilan yaqinlikni oshiring. Hurmat va tenglik tamoyiliga amal 

qilish, ularni qoʻllab-quvvatlash orqali ular bilan zavqli muloqot olib borishingiz 

mumkin. 

Oʻsmir va kattalar oʻrtasidagi muloqot nafaqat oilaviy, balki jamiyatdagi 

ijtimoiy barqarorlik uchun ham muhimdir. Samarali muloqot oila muhitini yaxshilaydi, 

oʻsmirlarning psixologik rivojlanishiga ijobiy taʼsir koʻrsatadi va avlodlar oʻrtasidagi 

tushunmovchiliklarni bartaraf etadi. Shu sababli, kattalar va oʻsmirlar oʻrtasidagi 

sogʻlom muloqotni rivojlantirish bugungi kunning dolzarb vazifalaridan biridir. 
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